



Внимание! Счет действителен в течение 3 (трех) банковских дней!  
 Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
 Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.  
 Запрещается оплата за третьих лиц, оплата со счетов нерезидентов, оплата по договорам комиссии,  
 оплата по договорам уступки прав требований, по договорам беспроцентного займа.

**Образец заполнения платежного поручения**

СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Новосибирск		БИК	045004641		
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000641		
ИНН 5410134078	КПП 540401001	Сч. №	40702810144070006135		
ООО "ТК Аврора"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2005ТК000 106470001	Рез. поле	
Получатель					

**Счет на оплату № 10647 от 25 мая 2020 г.**

Поставщик: **ООО "ТК Аврора", ИНН 5410134078, КПП 540401001, 630032, Новосибирская обл, Новосибирск г, Горский мкр, дом № 84, офис 1-9, тел.: 272-30-00, 272-40-40, 272-24-00**

Покупатель: **ООО «Мастер Безопасности», ИНН 8603199743, КПП 860301001, 628616, Автономный округ Ханты-Мансийский, Автономный округ - Югра, город Нижневартовск, улица Мира, дом 3/П, стр.9, панель 17, тел.: (3466) 61-46-52, 29-66-75**

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма	Примечание
1	00013642	Полис 51ЕМ, накладная код.панель с контроллером	2	шт	3 640,00	7 280,00	12-14 дней
2	00001703	C2000-КДЛ, контроллер адресный	1	шт	2 206,51	2 206,51	к 29.05
3	00009108	Пульсар 1-010С, извещатель пламени	1	шт	4 409,00	4 409,00	12-14 дней
4	00032957	ML-180 К, электромагнитный замок с уголком в комплекте	4	шт	1 580,00	6 320,00	
5	00001887	AVC-105, аудиопанель накладная, медная	2	шт	1 029,00	2 058,00	к 4.06
6	00036783	TS-203НА. переговорная трубка аудиодомофона	4	шт	1 114,00	4 456,00	
7	00004541	Сигнал-20П, прибор приемно-контрольный	2	шт	2 899,51	5 799,02	
8	00016056	Сигнал-10, прибор приемно-контрольный	2	шт	2 126,12	4 252,24	
9	00019889	Преобразователь USB-RS232	4	шт	774,77	3 099,08	Июнь
10	00022450	ББП-30 исп.1, ИБП 12В/3А, металл (Элис)	5	шт	824,00	4 120,00	
11	00003661	Молния-12-3 "Выход", световое табло с сиреной	10	шт	312,00	3 120,00	
12	00017854	Matrix-II (мод. Е К) (Matrix-II (мод. К)), контроллер-считыватель (серый)	5	шт	1 727,00	8 635,00	
13	00004653	УК-ВК/02, релейный усилитель	5	шт	684,75	3 423,75	
14	00004824	C2000-AP1 исп.02, расширитель адресный	10	шт	404,71	4 047,10	
15	00002735	Кварц вар. 2, прибор приемно-контрольный	10	шт	1 738,80	17 388,00	
16	00002735	Кварц вар. 2, прибор приемно-контрольный	10	шт	1 738,80	17 388,00	3-5 дней
17	00026549	Моллюск 12/1.5, блок питания	10	шт	495,00	4 950,00	
18	00000366	Маяк-12-К, светозвуковой оповещатель	10	шт	378,00	3 780,00	
19	00017632	УКП-7, трубка переговорная	10	шт	302,10	3 021,00	
20	00001866	Молния-12В "Выход", световое табло	20	шт	138,00	2 760,00	
21	00000370	УШК-01 (ВУОС), устройство шлейфовое контрольное	20	шт	172,00	3 440,00	

**Итого: 115 952,70**  
**В т.ч. НДС (20%): 19 325,45**  
**Итого с НДС: 115 952,70**

Всего наименований 21, на сумму 115 952,70 RUB

**Сто пятнадцать тысяч девятьсот пятьдесят два рубля 70 копеек**

Директор

\_\_\_\_\_

подпись

**Колобов С. В.**

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Бухгалтер

\_\_\_\_\_

подпись

**Пименова Г. В.**

\_\_\_\_\_

расшифровка подписи

Менеджер: Дмитриев В.В.

email: dmitriev@a383.ru

Тел.: 8 (383) 272-30-00, доб. 257